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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wzmocnienie 

nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 432 Czerwona Wieś - Jerka” . 
 
 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą  
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy D.05.03.05b, pkt. 2.2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie do AC16W 
asfaltu 35/50, Proponowana zmiana jest zgodna z dokumentem przywołanym w pkt. 10.65, tj. 
WT2-2010 i pozwoli zwiększyć odporność mm-a na deformacje trwałe, a w konsekwencji 
wydłużyć okres eksploatacji nawierzchni. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie do AC16W asfaltu 35/50, ma 
być zastosowany zgodnie ze specyfikacją D.05.03.05b pkt.2.2 asfalt 50/70. 
 
Pytanie 2: 
Ze względu na ograniczoną trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego, wnosimy 
o skrócenie czasu gwarancji na ten zakres prac do 12 miesięcy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający w § 14 ust.1 Umowy ustalił okres rękojmi na oznakowanie 
poziome cienkowarstwowe na okres  jednego roku. 
 
Pytanie 3: 
Do kogo będzie należał materiał z frezowania nawierzchni bitumicznej? Jeśli do 
Zamawiającego to prosimy o podanie miejsca składowania. 
 
Odpowiedź: Materiał z frezowania (destrukt) ma zostać wykorzystany na budowie do 
uzupełnienia brakującego materiału, wyrównania do profilu poboczy. 
 
Pytanie 4: 
Projekt wykonawczy zakłada wykonanie poboczy z destruktu bitumicznego, natomiast w 
tabeli elementów rozliczeniowych brak pozycji dotyczącej wykonania poboczy z destruktu. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
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Odpowiedź: Zamawiający w skróconym projekcie wykonawczym założył uzupełnienie 
brakującego materiału na poboczach destruktem i ujął te roboty w TER oraz przedmiarze 
robót w pozycjach 2 i 3 oraz 16 i 17. 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o podanie ilości tablic informacyjnych zgodnych dla zadań finansowanych ze 
środków Województwa Wielkopolskiego wg załączonego wzoru przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający zakłada ustawienie 4 sztuk tablic po dwie dla każdego odcinka. 
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